

Tether Gold یک توکن دیجیتال با پشتیبانی طلای فیزیکی

به روز شده - ۲۸/۰۱/۲۰۲۲

ملاحظات مهم برای همه گیرندگان این کاغذ سفید: لطفاً "ملاحظات مهم" را با دقت مرور کنید. این وایت پیپر حاوی اطلاعات مهمی در مورد ماهیت، هدف و محدودیت ها و آنچه شما باید بدانید و قبول کنید است.

فهرست مطالب

۱. مقدمه

۲. اکوسیستم مالی در حال تحول

الف پول فیات و بی ثباتی مالی

ب بیت کوین و توکن های دیجیتال

ج. "Stablecoins"

۳. تکامل پول: تفکیک اصول پولی

۴. بازارهای موجود برای طلا

الف طلای فیزیکی

ب محصولات قابل معامله در بورس

ج. مشتقات

۵. Tether Gold (XAUt)

الف عملکرد پایه

ب جزئیات محصول و هزینه ها

ج. موارد استفاده بالقوه

i دارایی با «پناهگاه امن» و بسیار متحرک

ii پرتفولیوی سیال و موثر

iii واحد پولی بی طرف

طلا که زمانی مترادف با اصطلاح "پول" بود، ماده ای بسیار فتنه انگیز است.

اهمیت تاریخی طلا که نزد اینکاها به عنوان "اشک های خورشید" شناخته می شود، توسط هومر در ایلیاد و ادیسه به عنوان "شکوه جاودانه ها و نشانه ای از ثروت در میان مردم عادی" یاد شده است.

ارزش این فلز براق را در عهد عتیق و جدید و در تمام جهان نمی توان انکار کرد.

اما امروزه طلا مترادف با "پول" نیست. در عوض یک طیف وسیع از پول‌هایی داریم که هر کدام با یک حکومت سیاسی مستقل مرتبط بوده و عمدتاً فقط در داخل مرزهای ملی که این سیستم های ملی پول در ابتدا بر اساس آن بنا شده بودند، استفاده می شوند و قابلیت باز خرید به مقادیر ثابت طلا، مستقیماً یا از طریق پیوند به دلار آمریکا را دارند.

– کل هدف از پول کاغذی نشان دادن طلای فیزیکی به شیوه ای مناسب برای انجام معاملات بود. با ایجاد امکان تقسیم، ذخیره و حمل و نقل موثر طلا به روشی بسیار آسان. به این ترتیب، پول کاغذی کارکرد اقتصادی طلا را تا حد زیادی افزایش داد.

پول باعث تحریک تجارت و رشد آن شد و این یک برتری نسبی پول بر طلا است. اما مشکل جدیدی بوجود آمد و آن عرضه پول بدون پشتوانه بود. عرضه پول در ارتباط با طلای فیزیکی اکنون اعمال نمی شود. این به طور بالقوه به یک منتشر کننده پول ناصداق این امکان را می دهد که اسکناس‌هایی بیش از مقدار طلای خود، چاپ کند.

این عنصر افزوده اعتماد – شکل جدیدی از ریسک طرف مقابل – به معنای نماینده طلا (پول کاغذی) است. اسکناس ذاتاً «ذخیره ارزش» کمتری نسبت به خود طلا دارد.

به همین دلیل بود که بسیاری از کشورها در دوره پس از جنگ جهانی شروع به بازگرداندن طلاهای خود کردند. دو دهه قبل از آن، قرارداد برتون وودز، دلار آمریکا را به عنوان ارز ذخیره جهانی تعیین کرده بود.

ارزهای اصلی دیگر با نرخ های ثابت به دلار آمریکا قابل تبدیل بودند که این تبدیل با توجه به قیمت اونس طلا (۳۵ دلار در آن زمان) صورت می پذیرفت. این موضوع باعث شد تا مقدار زیادی طلا به ایالات متحده سرازیر شود. که به نوبه خود دلارهای زیادی را صادر کرد. با معکوس شدن این جریان ها، ذخایر طلای آمریکابه سرعت شروع به تخلیه کرد که منجر به تعلیق یک جانبه تبدیل پذیری بین المللی شد جدایی دلار آمریکا از طلا این حرکت جداسازی رسمی طلا از نظام مالی بین المللی را تکمیل کرد. سیستم پولی، جهان را به عصر کنونی پول های بی پشتوانه ولی واقعی سوق می دهد.

یک نهاد جدید، (TG Commodities Limited (Tether Gold)، ارزش طلا را با استفاده از توکن جدید، XAUt (تترگلد).

این توکن جدید به دارندگان XAUt این امکان را می‌دهد که به صورت دیجیتالی طلا دریافت کنند این دریافت می‌تواند در مبالغ ناچیز باشد، که بسیار قابل انتقال و با کارمزدهای نسبتاً کم است. (توجه کنید که دریافت طلا فیزیکی نیست بلکه به ازای مبلغ پرداختی طلا اختصاص داده می‌شود.م) این کاغذ سفید (وایت پیپر) اصول پولی را برای برجسته کردن نوآوری و مزایای ارائه شده توسط XAUt (تترگلد) بیان می‌کند. اکوسیستم مالی در حال تحول

برای نسل فعلی متخصصان امور مالی، ایده نرخ ارز ثابت برای ارزهای ملی مبتنی بر پیوند با دلار آمریکا (یا خود طلا) کاملاً بیگانه است. در دهه ۱۹۷۰، به این نرخ‌ها اجازه داده شد تا «شناور» شوند. یعنی در بازارهای ارز جهانی بر اساس عرضه و تقاضا، نسبت به سایر ارزهای فیات تعیین شوند. این سیستم جدید چندین پیامد عمده برای امور مالی جهانی داشت.

اول اینکه عرضه جهانی پول دیگر به هیچ وجه با عرضه جهانی طلا مرتبط نبود این منجر به افزایش شدید قیمت طلا و سطوح بالای تورم در بسیاری از کشورها شد اقتصادها با توجه به اینکه این ذخایر جدید پول فیات کاملاً از طلا جدا شده است، کمبود پول فقط به طور مصنوعی تضمین شد. اعتبار پول با پشتوانه طلا جای خود را به اعتبار مقامات و سرپرستان مالی اقتصاد مالی داده است.

دومین مطلب ظهور بازارهای جهانی ارز بود. نرخ‌ها دیگر ثابت نبودند، بنابراین مکانیسم‌های بازار برای کشف قیمت‌های نسبی ارز خارجی لازم بودند. در حالی که نرخ ارز ثابت تحت سیستم مبتنی بر طلا تا حد زیادی از سفته بازی جلوگیری کرد، نرخ‌های آزادانه شناور، بازارهای ارز را به یک عرصه جهانی برای فعالیت‌های سفته بازی، کاملاً جدا از تولید کالا و خدمات تبدیل کرد.

بانک تسویه حساب‌های بین‌المللی گزارش داده است که از سال ۱۹۹۲، گردش مالی ارز خارجی به وضوح بیش از فعالیت اقتصادی اساسی افزایش یافته است، حتی اگر بر اساس تولید ناخالص داخلی، گردش سهام، یا جریان‌های تجاری ناخالص اندازه‌گیری شود.

اینها و سایر مسائل مرتبط با پول‌های فیات که بدون محدودیت فیزیکی هستند، کارکرد اقتصادی طلا را تداوم بخشیده است. علیرغم نقش پولی کمتر، طلا همچنان یک دارایی محبوب جهانی، و با عنوان «پناهگاهی امن»، هنوز در اختیار بسیاری از بانک‌های مرکزی است.

۶,۱ میلیارد اونس طلای فیزیکی در بالای زمین تخمین زده شده است که حدود نیمی از آن در بازارهای مالی به هم متصل هستند.

یعنی ارزش بازار تقریباً ۴,۷ تریلیون دلار آمریکاست. (در زمان انتشار این برگه سفید) در مجموع میلیاردها دلار حجم معاملات روزانه طلاست، بازارهای طلا از نقدشونده ترین بازارها هستند. یکی از دلایل عمده حفظ طلا در بسیاری از پرتفوی های سرمایه گذاری جهان این است که طلا در برابر بی ثباتی مالی مقاوم است.

۱. پول فیات و بی ثباتی مالی

دوران پس از برتون وودز، دوران پول های بی پشتوانه ، با دوره های بی ثباتی مالی مرتبط با ارز در سراسر جهان مصادف است.

بحران بدهی آمریکای لاتین در اوایل دهه ۱۹۸۰، بحران مالی آسیایی ۱۹۹۷، و بسیاری دیگر از موارد اضطرابی در مقیاس کوچکتر، همه، ریشه در این سیستم پولی نسبتاً جدید جهانی داشتند. اخیراً، بحران مالی جهانی، آشفتگی مالی مرتبط با ارزیابی مبتنی بر بدهی را، روشن کرده است.

عواقب آن، گسترش بی سابقه پولی جهانی که توسط رهبری هماهنگ شده ، است.

بانک های مرکزی، نگرانی هایی را در مورد نظارت اقتصادی این مقامات پولی ایجاد کرده اند.

ii. بیت کوین و توکن های دیجیتال

شبکه بیت کوین در ۳ ژانویه ۲۰۰۹ آغاز به کار کرد و در ابتدا به عنوان «نسخه ای کاملاً همتا به همتا از پول نقد الکترونیکی [که] امکان ارسال پرداخت های آنلاین را از یک طرف به طرف دیگر، بدون گذر از یک موسسه مالی فراهم می کند» معرفی شد. این تعریف به جنبه مالی بیت کوین (پرداخت ها) اشاره می کند، اما یک «کاملاً داخلی و غیرمتمرکز» نیز وجود دارد.

واحد پولی امن: بیت کوین در افزایش کارایی پرداخت های جهانی بسیار مهم است.

این یک نوآوری مهم پولی است. اما این اختراع کمبود دیجیتال دارد- به عنوان مثال. سقف سخت ۲۱ میلیون بیت کوین - (بیت کوین محدود است. م) به همین دلیل است که برخی بیت کوین را طلای دیجیتال می نامند.

متن زیر در اولین «بلاک» بیت کوین آورده شده بود:

«تایمز ۰۳/Jan/2009» صدراعظم در آستانه دومین کمک مالی برای بانک ها».

این تیترا انگلیسی به پیامدهای بحران مالی جهانی و انگیزه ایجاد بیت کوین، اشاره دارد.

خالق ناشناس بیت کوین نام مستعار، "ساتوشی ناکاموتو" برای خود در نظر گرفته است. بیت کوین و فناوری های زیربنایی آن به نظر می رسد برای رسیدگی به مشکلات و خطرات اخلاقی مرتبط با پول واقعی و ضمنی و تمرکز قدرت اقتصادی در دست مقامات پولی و بانک های بزرگ خلق شده اند.

بیت کوین ها با منشأ واقعاً متواضعانه ای، برای اولین بار برای خرید یک آیتم در دنیای واقعی استفاده شدند. در سال ۲۰۱۰، زمانی که ۱۰۰۰۰ بیت کوین برای پرداخت دو پیتزا در جکسونویل، فلوریدا استفاده شد.

ارزش بازار بیت کوین از آن زمان به بعد سیر صعودی سرسام آوری را تجربه کرده است و مرتباً چندین برابر افزایش می یابد و سپس بیش از ۵۰ درصد منقبض می شود. برای مثال، در سال ۲۰۱۱، قیمت برای اولین بار به ۱ دلار رسید، بعد به ۳۱ دلار افزایش یافت و سپس به ۲ دلار کاهش یافت. قیمت بیت کوین با رسیدن به ۱۰۰۰ دلار در سال ۲۰۱۳ به ۱۹۵۰۰ دلار رسید. در سال ۲۰۱۷ قبل از اینکه به ۳۵۰۰ دلار سقوط کند، تقریباً ۷۲۰۰ دلار بود. از نیمه شب ۱ ژانویه ۲۰۲۰ اگرچه به طور کلی روند صعودی دارد، افزایش شهابی بیت کوین همراه با نوسانات شدید است. این حرکت های عظیم قیمت باعث شد تا پوشش رسانه ای بیت کوین افزایش یابد در نیمه دوم سال ۲۰۱۷، با افزایش ارزش و محبوبیت آن، توجه سیاستمداران و تنظیم کننده های مالی به بیت کوین شروع شد. در میان دیوانگی های اطراف این فناوری نوپا، بسیاری در سراسر جهان شروع به پرسیدن کردند: آیا بیت کوین پول است؟ برای بزرگترین حامیان آن، بیت کوین بدون شک پول بود و شکل کاملاً برتری داشت.

با این حال، برای مخالفان آن، بیت کوین هرگز نمی تواند پول باشد. با فعالیت های شرورانه (غیرقانونی) همراه است، توسط هیچ دولتی "پشتیبانی" نشده بود و قیمت آن بسیار بی ثبات است.

این بحث ها این سوال را مطرح کرد که پول چیست؟ با تعاریف فرهنگ لغت فاقد اجماع در معنای آن، یکی از راه های رایج برای مفهوم سازی این اصطلاح، در نظر گرفتن سه تابع زیر است:

«میانگین مبادله»، «ذخیره ارزش» و «واحد حساب».

برای مخالفان بیت کوین، منظم بودن حرکات عمده قیمت، بیت کوین را فاقد «ذخیره ارزش» می سازد. این یعنی بیت کوین نمی تواند پول باشد. عدم قطعیت قدرت خرید مرتبط با نگهداری این دارایی نوسانی، جلوی استفاده گسترده از آن به عنوان یک وسیله مبادله رامی گیرد.

iii. استیبل کوین ها "Stablecoins"

با توجه به اینکه نوسانات قیمت بیت کوین ظاهراً جلوی پیشرفت چشمگیر را گرفته است.

سودمندی معاملاتی پول (یعنی عملکرد متوسط مبادله ارزها، ارزان و سریع بودن و غیره)، تلاش هایی برای ایجاد توکن های دیجیتالی با مقادیر پایدار (تقریباً ثابت م) را موجب شد. پیوند دادن ارزش یک توکن دیجیتال به یک واحد پولی فیات، بهترین راه برای انجام این مهم است.

دنیا پروژه ها و ابزار معاملاتی یک توکن دیجیتال غیرمتمرکز، اما باقیمت ثابت ارزیات رامی خواست. پول دیجیتال این پروژه ها، به عنوان «استیبل کوین» شناخته شدند.

تتر در ۶ اکتبر ۲۰۱۴ در پاسخ به نیاز آشکار بازار به انتقال ایجاد شد. وبه سرعت و در سطح جهانی مورد استقبال قرار گرفت، زیرا از ثبات نسبی پول فیات (دلار م) سود می برد. از آن زمان، ارزش تترهای برجسته از ۴ میلیارد دلار فراتر رفته است و این ارز دیجیتال بلاکچین محور هم از امکانات ارزهای دیجیتال بهره مند است و هم مشابه ارزهای رایج فیزیکی، فاقد نوسانات قیمت رمز ارزها می باشد و قیمت نسبتاً ثابتی دارد. تتر همیشه ارزش گذاری رمز را در واحد پولی که به آن متصل است، باسیاست نگهداشتن ذخایری برابر با ارزش فیات برای تمام تترهای معوق پشتیبانی می کند. حفظ این سیاست فعالیت آربیتراژ را در بازارهای ثانویه ایجاد می کند و قیمت ها را نزدیک به ارزیات ثابت خود نگه می دارد.

ارزش ها

با بالاترین حجم معاملات روزانه در بین توکن های دیجیتالی ، رهبری جهانی تتر در استیبل کوین های با پشتوانه فیات ، بدون مناقشه است. تتر بر روی فناوری های بلاک چین باز اما با پشتوانه ذخایر، ساخته شده و تفکیک موثر اصول پولی تتر در تکامل پول، به ویژه در مورد مطلوبیت معاملاتی ، رمز جدیدی را نشان می دهد.

تکامل پول: تفکیک اصول پولی

قبل از ظهور بیت کوین و فناوری های زیربنایی آن جایگزین هایی برای پول فیات وجود نداشت. اکنون، با جایگزین های قابل قبول، افراد به طور چشمگیری شروع به ساختن اصول پولی در مبادلات بین خودشان کرده اند. آنهم با پولی که انتخاب خودشان است.

به طور چشمگیری با ظهور بیت کوین و فناوری های زیربنایی آن ، تکامل پول ، با تفکیک اصول پولی که از دیرباز وجود داشت ، تسریع شد:

اصول پولی			
سودمندی معاملاتی ("میانگین مبادله")	ثبات قیمت ("واحدها")	کمیلی ("ذخیره رز")	"پول"
بسیار کم، قابلیت حمل کم برای مقادیر زیاد، تقسیم پذیری کم برای مقادیر کوچک. گران برای ذخیره. بسیار بالا	کمبود ذخیره فیزیکی	طلای فیزیکی	
کم، قابلیت حمل و تقسیم پذیری بهتر، حمل و نقل فیزیکی همچنان مورد نیاز است	بالا	کمبود ذخیره فیزیکی - اعتماد به صادرکننده	اسکناس با پشتوانه طلا
متوسط، حمل و نقل دیجیتال امکان پذیر، اسنپره وری داخلی پرداخت های جهانی کندوگران	متوسط	اعتماد به مقامات پولی	اسکناس
بر ناحت جهانی بسیار بالا	فوق العاده کم	کمبود ذخیره فیزیکی - اعتماد به نام	بیت کوین
بسیار بالا	متوسط	اعتماد به مقامات پولی و صادرکننده	استیبل کوین با پشتوانه فیات
بسیار بالا	بالا	کمبود ذخیره فیزیکی - اعتماد به صادرکننده	استیبل کوین با پشتوانه طلا

خط موجود با پشتوانه فیات «استیبل کوین‌های» تتر با جداسازی و بسته بندی مجدد اصول پولی مرتبط با پول فیات و بیت کوین ایجاد ارزش می‌کنند. مبادله برای تحمل ریسک طرف مقابل تتر، صادرکننده، دارندگان توکن های تتر هستند که با یک ابزار معاملاتی بسیار فراتر از ابزارهای سنتی پول فیات زمانی پاداش داده می‌شوند که ثبات قیمت واحد پولی فیات داخلی را حفظ کنند.

معرفی یک محصول با پشتوانه طلا توسط تتر یک پیشرفت طبیعی در تکامل پول است. از آنجایی که طلا از نظر فیزیکی دست و پا گیرتر از پول فیات است، سود افزایشی یک استیبل کوین با پشتوانه طلا به نسبت هم‌تایانش با پشتوانه فیات، بیشتر است.

با استفاده از توکن طلای تتر، کاربران به یک دارایی با مبنای کمبود و ثبات قیمت دسترسی خواهند داشت. شبیه به طلا، اما با ابزار معاملاتی یک توکن دیجیتال.

- این یک جابجایی جدید ویژگی های مالی است با گسترش بی وقفه پتانسیل افراد برای ساختن آنها تتر به یک رهبر جهانی در زمینه مالی تبدیل شده است.

بازارهای موجود برای طلا

پیش از بازارهای اوراق بهادار مدرن و جهانی شدن خدمات مالی، بازارهای طلای فیزیکی، تاریخی دارد که تا دوران باستان امتداد دارد. در زمانی که از طلا به عنوان پول استفاده می‌شد، قیمت طلا با سایر کالاها، مثلاً مواد غذایی، فلزات دیگر، و غیره تعیین می‌شد. با این حال، در سیستم مالی مدرن، قیمت طلای فیزیکی معمولاً با پول فیات به ویژه دلار آمریکا تعیین می‌گردد.

به این ترتیب، آیا طلا به عنوان یک دارایی امن نگهداری می‌شود، یا برای اهداف سفته بازی معامله می‌شود

، یا بعنوان بخشی از یک سبد سرمایه گذاری با تنوع خوب در نظر گرفته می‌شود، که بدنبال سود حاصل از تغییر قیمت ارز فیات نسبت به طلا است. همانطور که سیستم مالی جهانی به بلوغ رسید، محصولات مالی جدیدی طراحی شده‌اند که می‌توانند در معرض تغییر قیمت طلا نسبت به پول فیات قرار بگیرند بدون آنکه نیاز باشد خود طلای فیزیکی نگه داری شود.

در حال حاضر سه راه اصلی برای به دست آوردن مواجهه اقتصادی با قیمت طلا وجود دارد:

۱. طلای فیزیکی

استاندارد جهانی برای درجه سرمایه گذاری طلای فیزیکی، بازار شمش لندن است. یک بازار عمده فروشی خارج از بورس (OTC) برای تجارت طلا و نقره. معامله در میان اعضای انجمن بازار شمش لندن (LBMA) انجام می‌شود، و به طور ضعیف توسط بانک انگلستان نظارت می‌گردد.

LBMA مشخصات تحویل خوب (Good Delivery) را صادر می کند، که مجموعه ای از قوانین در رابطه بامشخصات فیزیکی شمش های طلا و نقره مورد توافق و معامله در بازار است. اکثر اعضای عمده فروش شمش طلا و استخراج کنندگان بین المللی، عموماً فقط می توانند به طور غیر مستقیم و از طریق شخص ثالث به این بازار دسترسی داشته باشید.

ii محصولات قابل معامله در بورس

محصولات طلای قابل معامله در بورس شامل صندوق های قابل معامله در بورس (ETF)، اوراق قابل معامله در بورس (ETN) و صندوق های سرمایه گذاری بسته (CEF) که همگی مانند سهام، در سهام اصلی معامله می شوند.

ETF های طلا به عنوان نماینده، سهم بزرگی از بازار طلا هستند. به سرمایه گذاران این امکان را می دهد که مبالغ کمی را برای کار موثرتر سرمایه گذاری کنند. در این دسته طیف وسیعی از محصولات برای انتخاب وجود دارد که برخی برای ردیابی قیمت طلای فیزیکی طراحی شده اند و بقیه برای سرمایه گذاری در شرکت هایی که در طلا تخصص دارند طراحی شده اند. این ابزارهای مالی تنها سطوح متفاوتی از مواجهه غیرمستقیم با قیمت طلا را فراهم می کنند، اما سرمایه گذاران را از زحمت ذخیره سازی طلای فیزیکی نجات می دهند.

iii مشتقات

مشتقات مالی، مانند معاملات آتی طلا، قراردادهای آتی و اختیار معامله، سومین راه کار هستند. راهی برای سرمایه گذاران تابوتوانند در معرض تغییرات قیمت طلای فیزیکی قرار گیرند. این ابزارهای مالی در حال حاضر در صرافی های عمومی مختلف در سراسر جهان و همچنین در بورس های خصوصی مختلف فرابورس معامله می شوند.

بازارهای قراردادهای آتی طلا، به عنوان ابزار پوششی توسط تولیدکنندگان تجاری و استفاده کنندگان طلا استفاده می شوند.

این بازارها کشف قیمت جهانی طلا را تسهیل و فرصت هایی برای تنوع پرتفوی در اختیار می گذارند.

مشتقات به خریداران این امکان را می دهند که زمان قرار گرفتن در معرض موقعیت های خاص مثلاً کاهش قیمت طلای فیزیکی را مدیریت کنند.

هر یک از سه راه فوق برای مواجهه اقتصادی با قیمت طلا دارای مزایا و معایبی است

نگهداری طلای فیزیکی، در بازار، نقدشوندگی بالا را فراهم می کند اما هزینه های ذخیره سازی، انتقال و تأیید طلای فیزیکی، در این روش می تواند بسیار زیاد باشد.

برای سرمایه گذاران کوچکتر، محصولات معامله شده در بورس تا حد زیادی بر این هزینه های بالا غلبه می کنند، اما می توانند فقط قرار گرفتن در معرض غیر مستقیم قیمت طلای فیزیکی را فراهم می کند. اگرچه حجم طلای فیزیکی، بسیاری از ETF ها زیاد است سرمایه گذاران حق هیچ گونه تخصیص خاصی را ندارند، به این معنی که مقداری ریسک طرف مقابل در محصول وجود دارد. مشتقات طلا فاقد چنین مواردی هستند. اما استفاده از آنها مستلزم تنظیم دقیق و پیچیده است. آنها به طور کلی راهی مقرون به صرفه برای سرمایه گذاران معمولی جهت به دست آوردن مواجهه اقتصادی با قیمت طلا، نیستند.

طلای تتر (XAUt) یا تترگلد

جایگزین های اقتصادی برای نگهداری طلای فیزیکی، پتانسیل افراد و نهادها را برای مبادله طبق اصول پولی افزایش داده است، مثلاً پذیرش غیر مستقیم به جای قرار گرفتن مستقیم در معرض قیمت طلا (ریسک طرف مقابل)، در ازای کاهش قیمت. هزینه های ذخیره سازی و تراکنش (دسترسی). اما بازار سنتی همچنان فاقد یک راه کم هزینه است.

برای اینکه سرمایه گذاران در معرض مستقیم قیمت طلای فیزیکی قرار بگیرند. XAUt بهترین ها را با هم ترکیب می کند

سه جهان متمایز: قرار گرفتن در معرض مستقیم قیمت طلای فیزیکی، دسترسی به دارایی های مالی سنتی مانند ETF ها و ابزار تراکنش یک توکن دیجیتال:

سودمندی معامله	دسترسی	هزینه ها	نوع قرار گرفتن در معرض طلا
خیلی کم	کم	بالا	مستقیم
متوسط	بالا	کم	غیر مستقیم
بسیار بالا	بالا	کم	مستقیم

با به کارگیری فناوری و عملکرد پیشرو تتر با پشتیبانی فیات در جهان استیبل کوین با پشتیبانی طلای فیزیکی، XAUt (تترگلد)، به طور چشمگیری بازارهای طلا را تسخیر می کند و به میزان قابل توجهی موانع ورود سرمایه گذاران غیر نهادی در این فرآیند را کاهش می دهد.

. XAUt از بسیاری جهات بازتابی از محصولات موجود Tether خواهد بود، اما چندین تفاوت مهم از جمله ایجاد موجودیت جدیدی که توکن های XAUt تترگلد را صادر می کند وجود دارند.

هر توکن XAUt به تنهایی نشان دهنده ۱ اونس تروی خوب ، تحویل طلای خوب لندن است که در یک خزانه در سوئیس نگهداری می شود و می تواند تا شش رقم اعشار کسری شود. (یعنی افزایش هایی به کوچکی ۰,۰۰۰۰۰۱ اونس خوب تروی).

دارندگان XAUt می توانند توکن های خود را برای طلای فیزیکی مرتبط مشروط به پرداخت هزینه و حداقل شرایط باز خرید ، باز خرید کنند.

تحویل طلا در مکانی به انتخاب دارنده در سوئیس خواهد بود. به جای تحویل فیزیکی در سوئیس، دارنده می تواند از Tether Gold بخواهد که مقدمات فروش طلا را فراهم کند و عواید حاصل از فروش آن را بگیرد. شمش های طلای خاص با هر آدرس زنجیره ای که توکن های XAUt را در خود نگه می دارد، مرتبط می شوند. تتر گلد یک "وب سایت جستجو" را در دسترس قرار می دهد که هر کسی می تواند آن را شناسایی کند. میله (های) طلا با هر آدرس زنجیره ای که توکن های XAUt در آن نگهداری می شوند مرتبط است.

هنگامی که یک تراکنش زنجیره ای ، XAUt را از آدرس اولیه زنجیره ای خود به a منتقل می کند آدرس دوم روی زنجیره، طلای فیزیکی مرتبط با XAUt که در هر زنجیره وجود دارد توسط Tether Gold به نمایندگی از دارندگان XAUt، آدرس برای تلاش مجدد تخصیص داده می شود تا تعداد شمش های طلای فیزیکی مرتبط با هر آدرس حاوی XAUt را به حداقل برساند. این تخصیص مجدد فوراً اتفاق می افتد به طوری که هر توکن XAUt همیشه نشان دهنده مالکیت آن طلای فیزیکی روی یک شمش طلای خاص خواهد بود.

برای خرید یا باز خرید XAUt با Tether Gold، کاربران باید این کار را انجام دهند

فرآیند تأیید هویت را تکمیل کنید، با مجموعه ای از شرایط خاص برای سرویس XAUt موافقت کنید و حداقل های خرید یا باز خرید را رعایت کنید.

ii جزئیات محصول و هزینه ها

توکن های XAUt ابتدا در پروتکل ERC20 در دسترس خواهند بود و سایرین نیز به دنبال آن هستند. همه خرید و باز خرید به دلار آمریکا خواهد بود. تتر گلد طلای تحویل خوب لندن را از یک دلال طلا در سوئیس، خریداری یا ترتیبی می دهد که پس از خرید توسط یک متولی به طور امن در انباری در سوئیس نگهداری شود. طلا به نفع دارندگان توکن XAUt نگهداری می شود، نه برای Tether Gold .

نگهدارنده نسبت به مقدار تجارت خود و به این میزان بیمه دارد شرایط و ضوابط آن طور که مناسب می دانست، که انتظار نمی رود تمام مقدار طلایی که به نفع دارندگان توکن XAUt نگهداری می شود را پوشش دهد.

همانند محصولات موجود تتر، و برخلاف برخی دیگر از استیبل کوین‌های دارای پشتوانه طلا، تا کنون در تاریخ این وایت پیپر (۲۸ ژانویه ۲۰۲۲)، تتر هزینه گس فی را دریافت نکرده است. تنها هزینه‌ها در هنگام صدور و بازخرید خواهد بود.

در تاریخ این وایت پیپر، برای خرید مستقیم XAUt از کاربران تأیید شده Tether Gold باید حداقل ۵۰ اونس تروی طلا یعنی ۵۰ توکن (XAUt) خریداری و پرداخت کنید. هزینه خرید طلا در بازار طلای سوئیس به اضافه کارمزد ۲۵ bp است.

از تاریخ این وایت پیپر، برای بازخرید XAUt به طلای فیزیکی مرتبط با دارنده آن معمولاً باید حداقل ۴۳۰ توکن XAUt (یعنی ۴۳۰ اونس تروی طلا) داشته باشد. بازخریدها فقط با شمش‌های کامل طلا امکان پذیر است و شمش‌های طلا دقیقاً ۴۳۰ اونس تروی خوب نیستند. (اندازه آنها معمولاً از ۳۸۵ ~ ۴۱۵ اونس تروی خوب متغیر است)، دارنده XAUt به دنبال بازخرید آنها مسئول تفاوت خواهد بود. در صورتی (بسیار بعید است) که شمش طلا بزرگتر از ۴۳۰ اونس ریز تروی باشد، دارنده باید: (الف) XAUt اضافی ارائه دهد تا مازاد آن پوشش داده شود، یا (ب) مبلغی از فیات لازم برای پوشش هزینه پرداخت شود.

طلای اضافی (بر اساس هزینه فعلی خرید طلا در بازار طلای سوئیس) ارائه دهد. اگر شمش طلا کوچکتر از ۴۳۰ اونس است، دارنده ای که به دنبال بازخرید است فقط حق دارد تعداد توکن‌های XAUt معادل مقدار طلای روی میله را بازخرید کند به جای اینکه تمام ۴۳۰ XAUt را بازخرید کند.

از تاریخ این وایت پیپر، هزینه تحویل فیزیکی طلا در سوئیس ۲۵bp از هزینه کنونی خرید طلا در بازار طلای سوئیس به اضافه هزینه خرید طلای می باشد. تحویل فیزیکی به مکانی در سوئیس که توسط دارنده انتخاب شده، خواهد بود.

در صورت درخواست دارنده تتر گلد، برای فروش طلای خود، در بازار طلای سوئیس تتر گلد سعی خواهد کرد این کار را انجام دهد. اگر طلا با موفقیت فروخته شود، Tether Gold به دارنده آن XAU، پول فیات می‌دهد هزینه فروش کمتر از ۲۵bp خواهد بود.

کارمزدها و حداقل مقدار بازخرید یا خرید ممکن است هر چند وقت یکبار تغییر کنند. شرایط فروش و خدمات Tether Gold حداقل مقدار بازخرید و خریدار مورد هزینه‌های جاری در نظر می‌گیرد.

III. موارد استفاده بالقوه

محصولات Tether پشتیبانی شده با فیات برای اهداف مختلفی به ویژه برای افرادی که به درجات بالایی از مطلوبیت معاملاتی جهانی نیاز دارند، مورد استفاده قرار گرفته‌اند. پول فیات قبلاً در سرتاسر جهان، قابل جابجایی بود اما سرعت و کارایی افزایش یافته استیبل کوین‌های پشتیبانی شده با فیات بسیار بیشتر است و کاربرانی که بیشترین ارزش را برای این ویژگی‌ها دارند استیبل کوین‌ها را می‌پذیرند. تحرک طلای فیزیکی به

طور قابل توجهی کمتر از پول فیات است، یک استیبل کوین طلائی مانند XAUt در را به اشکال کاملاً جدید برای فعالیت اقتصادی باز می کند. این نشان دهنده یک تغییر گام حتی بزرگتر در معاملات است.

کاربرد دارایی پایه:

الف دارایی «پناهگاه امن» بسیار متحرک

طلای فیزیکی مدت هاست که به عنوان یک دارایی امن نگهداری می شود. با این حال، از نظر فیزیکی دست و پا گیر است و خرید و فروش و نگهداری طلای فیزیکی دشوار و پرهزینه است. با توجه به این نکات توکن XAUt دیجیتال با ویژگی های اقتصادی طلای فیزیکی، مقدار زیادی از مشکلات طلا و هزینه مرتبط با نگهداری این دارایی پایه را حذف می کند. در حالی که ارزش آن همان ارزش طلای فیزیکی خواهد بود XAUt کیفیت های اقتصادی خاصی از طلا را فعال می کند - به عنوان مثال. مالکیت، ارزش - جریان یکپارچه در سراسر جهان.

ب. دارایی سیال و موثر

بسیاری از سرمایه گذاران به دلیل عدم وابستگی به سیستم پولی جهانی، طلا را به عنوان پوششی در برابر بی ثباتی مالی در پرتفوی خود گنجانده اند با این حال، اگر چه امروزه محصولات سرمایه گذاری متعدد مربوط به طلا وجود دارند، از لحاظ تاریخی برای سرمایه گذاران خرد که می خواهند مقادیر کمتری از آن داشته باشند پرهزینه و سنگین بوده است.

XAUt با اجازه سرمایه گذاری به مقادیر کوچکتر با قیمت عمده فروشی، دسترسی به طلای فیزیکی را مردمی تر می کند.

ج. واحد پولی بی طرف

گسترده ترین مورد استفاده از XAUt به عنوان یک واحد پولی بی طرف است. با جداسازی و بسته بندی مجدد اصول پولی مرتبط با طلا و بیت کوین، به ترتیب، کاربران به دارایی پولی مانند طلا که مبنای کمیاب و ثبات قیمت دارد، دسترسی خواهند داشت. در حالی که بسیاری، از عدم وابستگی سیاسی بیت کوین و مقاومت در برابر سانسور آن خبر می دهند این معنی وجود دارد که طلای فیزیکی واحد پولی اصلی و بی طرف است. بیت کوین و طلای فیزیکی هر دو خارج از کنترل مقامات پولی هستند، اما نوسانات عظیم قیمت بیت کوین استفاده از آن به عنوان یک واحد پولی که بر مبنای آن مبادلات تجاری انجام می گردد را با مانع مواجه کرده است. با ترکیب بیشتر ویژگی های مطلوب این دو دارایی، XAUt می تواند به اولین ابزار دارای تجارت گسترده تبدیل شود. یک واحد پولی خنثی با درجه بالایی از ثبات قیمت.

با انجام پیمانکاری بر پایه طلا و تسویه حساب جهانی که برای همه قابل دسترسی است، توکن های جدید XAUt مبنای پولی برای تجارت جهانی فراهم می آورند. دولت ها ممکن است دیگر به یک «استاندارد طلا» پایبند نباشند، اما XAUt به افراد اجازه این پایبندی را می دهد.

ملاحظات مهم

لطفا این بخش را با دقت بخوانید. حاوی اطلاعات مهمی در مورد طبیعت، هدف و محدودیت های اینبرگه سفید (وایت پیپر) است،

و همچنین آنچه شما با خواندن این وایت پیپر (برگه سفید) تصدیق، قبول و موافقت می کنید .

این وایت پیپر توسط و به نفع شرکت TG Commodities Limited (Tether) تهیه شده است و هر نهاد وابسته یا مرتبط با تتر گلد و هر شخص یا نهاد حقیقی یا حقوقی مرتبط با هر یک از آنها در مجموع، (Tether Gold Associates) محرمانه است و با پذیرش تحویل این سند، شما موافقت می کنید که همه را محرمانه نگه دارید

اطلاعات موجود در اینجا این وایت پیپر یک سند بازاریابی است و در نظر گرفته نشده قانونی لازم الاجرا باشد

همچنین هیچ گونه نمایندگی یا ضمانت نامه ای توسط هیچ همکار Tether Gold نیست

از جمله در مورد هر عضو Tether Gold Associate، اطلاعات در این وایت پیپر یک تشویق، مشوق، یا توصیه توکن های طلائی تتر، یا هر گونه خدمات، محصولات، یا عملیات هر یک از Tether Gold Associate نیست.

نه Tether Gold و نه هیچ یک از Tether Gold Associate به هیچ شخصی اجازه استفاده از این وایت پیپر، برای تشویق یا توصیه برای خرید توکن های XAUt یا هر رمز ارز رمز دیگری را نداده اند. به نظر می رسد که یک دفترچه از هر نوع یا درخواستی برای سرمایه گذاری است.

هرگونه پیشنهاد یا فروش توکن های XAUt یا هر ابزار مرتبط فقط در تتر گلد انجام می شود.

شرایط فروش و خدمات، که (در تاریخ این برگه سفید) در دسترس هستند ممکن است در هر زمان برداشته یا اصلاح شود. علاقه مندان باید، از جمله موارد دیگر، تحقیقات و تجزیه و تحلیل خود را از Tether انجام دهند توکن های طلا و XAUt، و به دنبال اطلاعات بیشتر و مشاوره حرفه ای در مورد استفاده و ارزش به ویژه، افرادی که قصد خرید توکن های XAUt را دارند، باید شرایط را بررسی کنند، از جمله بیانیه افشای ریسک که به آن ارجاع شده است و بخشی از شرایط را تشکیل می دهد.

شرایط برای خریداران اعمال خواهد شد بدون توجه به اینکه آیا آنها توکن های XAUt را مستقیماً از Tether Gold خریداری می کنند یا خیر در یک معامله بازار ثانویه آن را می خرند.

افراد محدود شده اند و فروش توکن های XAUt برای هر خریدار XAUt انجام نمی شود.

افراد محدود شده:

(الف) شهروند، مقیم (مالیاتی یا غیر آن)، شخصی واقع یا مقیم آن، یا هر نهادی که در یا متعلق به افراد خاصی در

(i) ایالات متحده،

یا

(ii) کوبا، جمهوری دموکراتیک خلق کره (کره شمالی)، دولت ونزوئلا، ایران، پاکستان، سوریه یا کریمه (منطقه ای از اوکراین ضمیمه شده توسط فدراسیون روسیه)

(ب) افراد زیر ۱۸ سال، و

(ج) سایر افرادی که طبق شرایط «افراد ممنوعه» هستند (هر فردی که ورشکسته باشد)

تحت (الف)، (ب) یا (ج)، فرد محدود شده است.

شما باید ارزیابی خود را در مورد خود انجام دهید.

توانایی خرید توکن های XAUt طبق قوانین قابل اجرا برای شما و تایید اینکه شما یک فرد محدود نیستید هیچ گونه ثبت نام یا اقدام دیگری در هیچ کدام صورت نگرفته و نخواهد بود

حوزه قضایی که فروش توکن های XAUt را در هر کشوری یا در نظر گرفته است حوزه قضایی که در آن ثبت یا اقدام دیگری برای آن منظور لازم است. هیچ کدام از طلای تتر یا هر شریک طلایی تتر هر گونه نمایندگی یا ضمانت را به هر خریدار احتمالی ارائه می کند.

از توکن های XAUt در مورد قانونی بودن خرید توکن های XAUt توسط این خریدار تحت قوانین

قابل اجرا برای چنین خریدار.

پیچیدگی خرید توکن های XAUt که بر مبنای حدس و گمان هستند و دارای درجه بالایی از ریسک و

عدم قطعیت فروش توکن های XAUt، باعث شده خرید صرفاً برای افرادی باشد که دانش کافی و درک بلاک چین و توکن های رمزنگاری و سایر دارایی های دیجیتال، قراردادهای هوشمند، مکانیسم های ذخیره سازی (مانند کیف پول های دیجیتال یا توکن)، و بلاک چین یا فناوری دفتر کل توزیع شده را دارند، برای

ارزیابی خطرات و مزایای خرید توکن های XAUt دانش کافی دارندومی توانند خطرات ناشی از آن، از جمله از دست دادن تمام مبالغ پرداخت شده و از دست دادن تمام توکن های XAUt را تحمل کنند.

خریداران بالقوه باید پس از انجام چنین بررسی هایی به طور مستقل ارزیابی کنند آنها محاسن و مناسب بودن ارزش را برای خرید هر توکن XAUt ضروری می دانند. خریداران بالقوه باید با نمایندگان حسابداری، حقوقی و مالیاتی خود مشورت کنند. دریافت کنندگان این وایت پیپر نباید فقط به اطلاعات موجود در این وایت پیپر یا هرگونه استنباط برگرفته از آن اعتماد کنند.

خریداران توکن ها XAUt باید اطلاعات مورد نیاز خود را برای خود تعیین کنند و هر تصمیمی را بر اساس آن قرار دهند. اطلاعات، تحقیق، تحلیل و مشاوره خودشان و نه بر اساس اطلاعات موجود در این وایت پیپر. هیچ یک از اعضای Tether Gold Associate تولید کننده یا مدعی ساختن آن نیستند، و هر کدام به این وسیله سلب مسئولیت می کنند، هرگونه نمایندگی، ضمانت، شرط، عهد یا تعهد (خواه صریح یا ضمنی) به هر شکلی به هر نهاد یا شخص، از جمله هر نمایندگی، ضمانت یا تعهد در رابطه با حقیقت، صحت و کامل بودن هر یک از اطلاعات مندرج در این وایت پیپر به طور خاص، هیچ شرکت Tether Gold هیچ چیزی تولید نمی کند.

نمایندگی یا ضمانت (اعم از صریح یا ضمنی) در مورد دقت و صحت کامل بودن اطلاعات موجود در این وایت پیپر، و هیچ یک از آنها هیچ کدام را ندارندمسئولیت هر بیانیه، پیش بینی، اطلاعات یا موضوع، صریح یا ضمنی، ناشی از یا موجود در یا مشتق شده از، یا برای هرگونه حذف از این وایت پیپر یا هر چیز دیگریاطلاعاتی که به هر شخصی در رابطه با موضوعات یا در ارتباط با آنها ارسال می شود.

شرکت Tether Gold هیچ مسئولیتی در قبال هرگونه زیان های تبعی، جزایی یا سایر زیان ها از هر نوع مستقیم، غیر مستقیم، خاص، اتفاقی، در جرم، قرارداد، انصاف، حقوق عمومی ندارند.

از هر حوزه قضایی Tether Gold این حق را برای خود محفوظ می دارد که هر از گاهی توکن های XAUt را به زمان به صلاحدید خود تغییر داده و جایگزین کندو هیچ تعهدی برای به روز رسانی این وایت پیپرندارد، از جمله به اینکه هر گونه تغییر یا جایگزینی را منعکس کندخودرا متعهد نمی داند.

ارائه خصوصی این وایت پیپر مجازنیست یا هیچ بخشی از آن را نمی توان تکثیر و توزیع کرد.

یا توسط هر شخص دیگری غیر از افرادی که توسط تتر گلد مجاز به انجام این کار هستند، منتشر کرد،

و در هر مورد چنین موادی باید شامل این بخش باشد. این وایت پیپر و هر قسمت یا کپی

از آن، نباید به هیچ کشوری که در آن توزیع یا پخش می شود، برده یا منتقل شود.

این کاغذ سفید بر اساس قانون یا توسط Tether Gold ممنوع یا محدود شده است.

برخی اظهارات موجود در این کاغذ سفید ممکن است شامل اظهارات آینده نگر یا صحبت در مورد رویدادها یا برنامه های آینده شود. این آینده نگری اظهارات یا اطلاعات شامل خطرات و عدم قطعیت های شناخته شده و ناشناخته است که ممکن است باعث شود رویدادهای واقعی از نظر مادی متفاوت باشند. نباید به آینده نگری اتکا کرد.

اظهارات یا اطلاعات خرید توکن های XAUt مستلزم خطراتی است و خریداران ممکن است کل مقدار خرید یا تمام توکن های XAUt خود را از دست بدهند. خطرات خاصی در افزایش ریسک توضیح داده شده است بیانیه ای که در آن ارجاع شده و بخشی از شرایط را تشکیل می دهد.

وعده ها، نمایندگی و ضمانت های شما با دسترسی، دریافت یا پذیرش مالکیت این وایت پیپر (یا هر بخشی از آن)، شما تأیید، موافقت، نمایندگی و ضمانت تترگلد را دارید

که: (۱) بیانیه افزایش ریسک که در آن به آن اشاره شده را خوانده و درک کرده اید

و بخشی از شرایط را تشکیل می دهد. (۲) اینکه شما یک فرد محدود نیستید. (۳) توزیع یا انتشار این وایت پیپر برای شما، و هر بخشی از آن، یا دریافت یا پذیرش آن توسط شما، توسط قوانین قابل اجرا در حوزه قضایی شما ممنوع یا محدود نشده است.

محدودیت هایی در رابطه با دریافت، پذیرش یا تملک شما اعمال می شود، شما و هر شریک طلایی تتر دارید و تمام این محدودیت ها را با هزینه شخصی خود و بدون هیچ مسئولیتی رعایت می کنید و از آنها پیروی می کنید

و (۴) تمام مواردی که در این موارد مهم ذکر شده است

ملاحظات توسط شما پذیرفته شده و قابل درک است